[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2017г.

№ 59-2
г. Константиновск

Об утверждении Положения о проведении районного конкурса детского рисунка «Донской край, что я храню»
В рамках проведения мероприятий приуроченных к 80-летию образования Ростовской области, в целях повышение правовой культуры избирателей, активизация творческих способностей учащихся школ, формирования их активной гражданской позиции,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении конкурса районного конкурса детского рисунка «Донской край, что я храню»  (приложение 1).

2.
Сформировать конкурсную комиссию для определения победителей  районного конкурса детского рисунка «Донской край, что я храню» (приложение 2).

3.
Направить Положение о проведении районного конкурса детского рисунка «Донской край, что я храню» в отдел образования Администрации Константиновского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Константиновского района О.В. Тулаеву.

Председатель комиссии

И.В. Казакова

Секретарь комиссии

Е.В. Быкадорова